

۸ پیشنهاددهنده ترافیکی جایزه دریافت می کنند



نسل فردا:مدیر آموزش، تشکیلات و بهبود روش های شهرداری اصفهان گفت:به دنبال برگزاری برنامه «پدیده شو» در حوزه حمل و نقل و ترافیک از بین ۱۳۲ پیشنهادر سالی، ۲۴ ایده و پیشنهاد به مرحله نهایی راه یافت. «مر تضى نصوحی»، افزود: در این مرحله ایده پیر دازان منتخب به صورت حضوری ایده های خود را در جمع داوران و تماشاگران ارائه خواهند کرد که توسط داوران مورد ارزیابی و امتیاز دهی قرار خواهند گرفت و به هشت نفر برتر جوایزی اعطا خواهد شدوی خاطر نشان کرد:کتابخانه مر کزی شهرداری اصفهان در دوازدهمین روز از بهمن ماه ۹۶ میزبان برگزاری مرحله نهایی برنامه «پدیده شو» خواهد بود. پیامد این طرح، برنامه ریزی لازم برای اجرایی شدن ایده و پیشنهاد های برتر از سوی معاونت حمل و نقل و ترافیک خواهد بود.

۲۷ کشته و زخمی در تصادف اخیر در مسیر اصفهان به شاهین شهر

جاده ها هم چنان جان می گیرند!

از سوی دیگر اورژانس استان اصفهان نیز شمار مصدومان این حادثه را ۲۱ نفر اعلام کرد.

چهار کریدور شمال، جنوب، شرق و غرب اصفهان را در رده استان هایی قرار داده که پانزده کیلومتر انواع جاده های فرعی اصلی روستایی و آمبولانس از اورژانس پیش بیمارستانی به محل حادثه اعزام شدند. دکتر «غفور استین» افزود: در این سانحه سه زن و سه مرد در دم جان باختند.

وی ادامه داد: در این حادثه رانندگی ۲۱ نفر شامل سیزده مرد، هفت زن و یک کودک دچار مصدومیت شدند که توسط هشت دستگاه خودروی امدادی به سه مرکز درمانی گلдіس شاهین شهر منتقل شدند. آمار ها شاهدان خوبی هستند که این مسئله را تأکید می کنند. آمارهایی که نشان می دهد به طور میانگین از ۱۰۰ هزار نفر جمعیت در کشور ایران ۳۱ نفر در سوانح رانندگی جان خود را از دست می دهند. اگر بخواهیم اصفهان را به شکل مجزا آمار گیری کنیم، آمار های بالایی را به خود اختصاص می دهد. هم اکنون این استان به عنوان گلگاه راه های کشور به شمار می رود و دارای ۴۰۰ کیلومتر آزاد راه، ۱۴۰ کیلومتر بزرگراه و همسایه بودن

مریم محسنی اگر و اصفهان Maryam.m@hotmail.com

مصیبت زدگان داغ دیده، جسد های پراکنده و سوخته که مسافران شب به مقصد نرسیده اند؛ این نمایی از یک تصادف است. تصادف هایی که روزانه ده ها نفر را راهی گورستان می کند و بازی بی رحمانه جاده ها تمام ندارد. سال ها است با تدابیر و فرهنگ سازی های مختلف باز هم شاهد مرگ و میر هایی هستیم که گویی هیچ وقت پایانی بر آن نیست و کلبوس جاده ها همواره وجود دارد.

این بار هم واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافری در مسیر اصفهان – کاشان باامداد یکشنبه ۹ نفر را راهی دیار مرگ کرد و به مسافران جاده های مرگ افزود. به گفته رئیس پلیس راه استان اصفهان، این حادثه ساعت سه باامداد در پنج کیلومتری ایستگاه پلیس راه شاهین شهر به سمت کاشان رخ داد. سر هنگ «حسین پور قیصری»، افزود: این اتوبوس ۲۷ مسافر در مسیر شیراز به تهران در حرکت بود که بر اثر نظر اولیه کارشناسان پلیس راه به سبب سرعت زیاد و لغزندگی جاده دچار حادثه شده است.

مدیر عامل سازمان خدمات موتوری شهر داری اصفهان:

نظافت «زاینده رود» در زمان بی آبی بسیار سخت است

نسل فردا:مدیر عامل سازمان خدمات موتوری شهر داری اصفهان گفت: شهر و ندان همیشه در نظر داشته باشند که رودخانه اگر خشک یا پر آب باشد، باید نظافت آن مورد توجه

«زنان کار تن خواب» از سطح شهر اصفهان جمع آوری شدند



عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: زنان کار تن خواب از سطح شهر اصفهان طی یک ماه گذشته جمع آوری شده اند. «گوروش محمدی»، اظهار داشت: یک گرم خانه برای اسکان زنان معتاد و آسیب دیده احداث می شود که این هفته به بهره برداری می رسد. وی بیان داشت: کار تن خوابی یکی از چالش های جدی اصفهان است که به رغم اقدام های صورت گرفته از سوی مجموعه های فرهنگی، اجتماعی شهرداری اصفهان، هنوز آثار ملموس آن را شاهد نبودیم. عضو شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: شهرداری اصفهان در جلسه شورای اداری وعده داده است که در چهار ماه آینده، اقدامات لازم در حوزه ایجاد مرکز آموزش و توانمندی زنان و مردان آسیب دیده و معتاد صورت دهد.

گزارش ویژه

مدیر کل پزشکی قانونی اصفهان خبر داد:

کاهش آمار نزاع در ۹ ماهه سال ۹۶



مدیر کل «پزشکی قانونی» استان اصفهان گفت: در نه ماهه سال ۱۳۹۶ تعداد ۲۹ هزار و ۶۱۹ نفر به دلیل صدمات ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان اصفهان مراجعه کردند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل معادل ۴۰۹ درصد کاهش یافته است.

«علی سلیمان پور»، اظهار کرد: در نه ماهه اول سال ۱۳۹۶ تعداد ۹۳ هزار و ۵۳۶ نفر در حوزه معاینات سربایی در اداره کل پزشکی قانونی استان و مراکز تابعه مورد معاینه قرار گرفته اند. از این تعداد ۲۹ هزار و ۵۵۳ نفر زن و ۶۳ هزار و ۹۸۳ نفر مرد بوده است و این آمار نسبت به مدت مشابه سال قبل معادل ۱۰۹ درصد کاهش داشته است.

وی افزود: در آذر ماه سال جاری هشت هزار و ۹۲۴ نفر شامل دوهزار و ۷۸۱ زن و شش هزار و ۱۴۳ مرد در حوزه معاینات سربایی در اداره کل پزشکی قانونی استان و مراکز تابعه مورد معاینه قرار گرفته اند که نسبت به آذر ماه سال گذشته ۱۸۰۹ دهم درصد کاهش داشته است.

مدیر کل پزشکی قانونی استان اصفهان گفت: اجساد معاینه شده در اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان و مراکز تابعه در نه ماهه سال جاری دوهزار و ۵۱۵ مورد شامل ۵۰۷ زن و ۲ هزار و هشت مرد بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل با دو هزار و ۶۳۵ مورد شامل ۶۱۱ زن و دو هزار و ۱۶ مرد و هشت نفر نامعلوم، معادل ۴۰۶ درصد کاهش داشته است.

۴ صدور ۴۵۴ مجوز سقط در ۹ ماه سلیمان پور، تصریح کرد: در نه ماهه سال جاری ۵۲۳ نفر برای دریافت مجوز سقط درمانی به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه و ۴۵۴ نفر از آن ها مجوز سقط درمانی دریافت کرده اند.

آمار متقاضیان دریافت سقط درمانی در نه ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰۱ درصد کاهش داشته است.

همچنین در آذر ماه سال جاری ۵۱ نفر برای دریافت مجوز سقط درمانی مراجعه کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است.

وی افزود: سازمان پزشکی قانونی کشور به عنوان متولی بررسی درخواست های صدور مجوز سقط درمانی، تنها در مواردی اقدام به صدور مجوز سقط درمانی می کند که جنین زیر چهار ماه و واجد ناهنجاری های شدید مادرزادی بوده یا مادر مبتلا به بیماری های صعب العلاج همراه با خطر جانی در صورت تداوم بارداری باشد.

۴ کاهش آمار مراجعان به دلیل نزاع

مدیر کل پزشکی قانونی استان اصفهان گفت: در نه ماهه سال ۱۳۹۶ تعداد ۲۹ هزار و ۶۱۹ نفر به دلیل صدمات ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان اصفهان مراجعه کردند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل معادل ۴۰۹ درصد کاهش یافته است.

این در حالی است مراجعان به دلیل نزاع ۳۲ درصد از حجم مراجعان معاینات بالینی مراکز پزشکی قانونی استان اصفهان را تشکیل می دهند.

سلیمان پور، با اشاره به اینکه از کل مراجعان نزاع تعداد نه هزار و ۴۲۰ نفر زن و ۲۰ هزار و ۱۹۹ نفر مرد بوده اند، اظهار کرد: در مدت مشابه سال قبل تعداد ۳۲ هزار و ۱۵۸ نفر به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کرده اند که ده هزار و ۱۵۶ نفر زن و ۲۱ هزار و دو نفر مرد بوده اند. وی افزود: در آذر ماه سال جاری نیز دوهزار و ۴۷۶ نفر به دلیل صدمات ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که ۸۶۹ نفر از آن ها زن و یک هزار و ۶۰۷ نفر غیر مرد بوده اند و نسبت به آذر ماه سال گذشته با تعداد دوهزار و ۲۹۵ نفر شامل ۸۱۲ زن و یک هزار و ۴۸۳ مرد، حدود ۷۰۹ درصد افزایش داشته است.

قراگیرد؛ از این رو باید از ریختن پسماندهای خشک یا تر در بستر آن خودداری کنند.

«حمیدرضا صبور»، در حاشیه برگزاری شورای سازمان خدمات موتوری اذعان داشت: نظافت رودخانه زاینده رود در زمانی که آب در آن جاری نیست، به طور مستمر انجام می شود. وی اضافه کرد: نظافت رودخانه زمانی که در آن آب نیست، بسیار سخت تر است؛ زیرا هنگامی که رودخانه پر آب بود، زباله ها را آب با خود می برد اما الان که رودخانه آبی ندارد هر زباله ای که ریخته می شود برای

۹ پرواز داخلی و خارجی به مقصد تهران به سبب بارش برف و شرایط نامساعد جوی مسیر خود را کج کرد و در فرودگاه شهید بهشتی اصفهان به زمین نشستند. /ایرنا



خبر ویژه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین شهر برگزار می کند:

نخستین همایش منطقه ای «ازدواج، طلاق و جامعه سالم»

بالتبع تحکیم جامعه خوانند و تصریح کرد: این همایش شامل سخنرانی های کلیدی، ارائه مقالات و نشست های علمی، تخصصی و برگزاری جشنواره های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی است که با برنامه ریزی منسجم در کمیته های علمی و اجرایی سعی بر آن داریم در این همایش از هم فکری و همراهی متخصصان و علاقه مندان استفاده کنیم تا با دآوری مقالات به آخرین یافته های علمی در زمینه ازدواج و طلاق دست یابیم.

دکتر «رگس عطریان»، دبیر اجرایی همایش با تأکید بر برگزاری همایش هایی از این دست در واحدهای آموزشی افزود: این همایش با اهدافی مانند: ارائه آموزش های اجتماعی، اقتصادی و حقوقی جهت ترویج ازدواج و جلوگیری از شیوع طلاق در جامعه، ارائه الگوهای صحیح ازدواج و راهکارهای پیشگیری از طلاق، کاهش دراستای رشد و ارتقای فرهنگ عمومی در زمینه رخداز ازدواج های اصولی و کاهش طلاق و هم سو کردن فعالیت های نخبگان آکادمیک با دستگاه های اجرایی برگزار می شود که سعی بر آن دارد که افراد در سطوح مختلف جامعه، افزون بر آشنایی با چگونگی برقراری ارتباط سالم و دوسویه با نگاه به زیر ساخت های تشکیل خانواده، شناخت مشکلات و معضلات زندگی های خانوادگی را بررسی کنند تا هر چه بیشتر نسبت به قوام بخشیدن و استواری نظام خانواده قدم در داشته شود.

دکتر عطریان گفت: محور های سیزده گانه این همایش شامل، فرهنگ دینی و رشد عقلانیت در ازدواج و طلاق - ازدواج، طلاق و مدرنیته - رسانه ها و فضاهای مجازی در فرهنگ سازی خانواده - چالش های اشتغال زوجین در خانواده - ازدواج، طلاق و نظام حقوقی - ازدواج، طلاق و نظام قضایی - نقش نظام آموزشی در خانواده سالم - ازدواج و حریم ها، طلاق و پیامدها - راهکارهای ترغیب به ازدواج و پیشگیری از طلاق - نقش سازمان های مردم نهاد و مؤسسات خیریه در فرهنگ سازی ازدواج های اسلامی ایرانی - ازدواج، طلاق، و فتاها پر خطر و خرافه ها - آسیب شناسی طلاق از دیدگاه علوم روان شناسی، جامعه شناسی و اقتصاد - الگوهای صحیح ازدواج، شاخص های خانواده سالم و نقش آن در ایجاد جامعه سالم هستند که در طول برگزاری همایش بررسی خواهد شد.

وی زمان برگزاری این همایش را روز هفتم اسفندماه عنوان کرد و افزود: برای دریافت مقاله های این همایش یک روز، تا پایان وقت اداری ۲۰ بهمن ماه فرصت باقی است و نویسندگان و شرکت کنندگان محترم می توانند با ورود به سایت دانشگاه شاهین شهر، ابتدا در سایت همایش ثبت نام و فایل مقاله های خود را در سایت دانشگاه و در پروفایل شخصی خود آپلود کنند.



یلدا توکلی اگر و اصفهان tavakoli.yalda11@gmail.com

به منظور افزایش توجه به نقش مهم ازدواج در زندگی فردی و اجتماعی افراد، نیز شناخت آسیب های اجتماعی پدیده طلاق، نخستین همایش «ازدواج، طلاق و جامعه سالم» در دانشگاه آزاد اسلامی شاهین شهر برگزار می شود. دکتر «مسعود نصری»، رئیس این واحد دانشگاهی با اشاره به هدف از برگزاری این همایش اظهار داشت: توجه به نقش مهم ازدواج در زندگی فردی و اجتماعی افراد، داشتن آگاهی و دانش کافی، مهم ترین لازمه انتخاب عقلایی و تصمیم گیری بخرانه است. در غیر این صورت ریسمان وحدت خانواده به ضعف و سستی می گراید و سرانجام گسسته می شود که در همین راستا و به جهت انجام یک حرکت علمی و فرهنگی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهین شهر اقدام به برگزاری همایش منطقه ای ازدواج، طلاق و جامعه سالم در اسفندماه سال جاری می کند.

دکتر نصری، هدف اصلی این همایش را افزایش دانش خانواده ها در جهت تحکیم بنیان خانواده و



تکلی طارنس

شهر و جاده به یکدیگر اطلاع داده و برای زمان محدود و خاصی قانونمندی می شوند و از آن پس راننده های می ماند که خود را از هر قیدوبند قانونی آزاد احساس می کند. هر چند از سال ۸۶ به بعد به روایت آمار از میزان تصادف های جاده ای درون و برون شهری کاسته شده است، اما هنوز هم آمار حرج و فوت ناشی از سفر ها و حمل و نقل زمین آن قدر هست که مورا بر تن راست کند و خانواده هایی را بی سرپرست و ماتم دهد. شاهد این معدا در حادثه اخیری است که به علت واژگون شدن یک اتوبوس ۲۱ نفر مروح شدند و هفت نفر نیز کشته شدند. ماجراهایی که هر بار به شکل های مختلف خانواده ها را داغدار می کند.

این سازمان است که این سازمان در دو شیفت کاری در جهت نگهداری و تعمیرات این ماشین ها اقدام می کند تا بتواند وظایف خودشان را در سطح شهر به نحو احسن انجام دهند. صبور با اشاره به اینکه خدمات موتوری شهرداری اصفهان به فناوری هایی دست یافته است، ادامه داد: سازمان با استفاده از کارشناسان خود یک دستگاه نرده شوی در سازمان ساخته تا بتوانیم نرده های BRT را به صورت مکانیزه در کمترین زمان، ماجراهایی که هر بار به شکل های مختلف بالاترین کیفیت و حداقل استفاده از آب نظافت کنیم.



زهر را روانخواه، مسئول دبیر خانه برنامه ملی ثبت سرطان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: به صورت میانگین سالانه ۳۰۰ کودک در استان اصفهان به بیماری «سرطان» مبتلا می شوند. /ایمنا